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
churrasqueira, sala de ginástica. Garagem para 02 
carros. R$ 420.000,00. Aceita Financiamento.

CH00126- Terras de Itaici: Chácara em Cond. 
fechado com 02 Dorms sendo 01 suíte com closet, 
piscina, churrasqueira e garagem p/ 05 carros. R$ 
2.800,00 

CA00955 – Jardim Santa Cruz: Casa com 03 dorms 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, edícula. Garagem 
coberta p/ 03 carros. R$ 1.600,00

CASAS VENDA:

CA01042-Jardim Patrícia: Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha americana, lavanderia 
, portaria 24 horas. Garagem descoberta para 03 carros. R$ 320.000,00/ R$ 1.400,00. Aceita Financiamento!!
CA00730- Jardim Pau Preto: Casa com 03 dormitórios, sala, cozinha, lav. e quintal. Gar. para 03 carros. R$ 345.000,00.
CA01051-Centro: Casa com 01 dormitório, sala, cozinha, quintal. Garagem coberta para 02 carros. R$ 350.000,00.
CA01002- Vila Furlan: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala , cozinha, lavanderia, churrasqueira. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 360.000,00.
CA01003- Residencial PQ dos Guarantãns: Sobrado com móveis planejados , 03 dorm. sendo 01 suíte, sala jantar e 
tv, cozinha, lav. Área de lazer com piscina, piscina infantil e churrasqueira, quintal. Gar. para 02 carros. R$ 410.000,00.
CA00422- Vila Furlan: Casa com 04 dormitórios sendo 02 suítes, sala de jantar e tv, cozinha, churr. R$ 420.000,00.
CA00843- Cond. Belle Ville Itaycy: Casa com 03 dormitórios  sendo 01 suíte com closet, sala estar e jantar, cozi-
nha. Área de lazer com piscina, sala de ginástica, salão de festas e churrasqueira, portaria 24 horas. R$ 425.000,00.
CA00701- Cond. Portal dos Ipês: Casa com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, sala 
tv , jantar, cozinha, aquecedor central, portaria 24 horas. Garagem p/04 carros. R$ 700.000,00.
CA01046-Residencial Santa Clara: Sobrado com móveis planejados com 05 suítes sendo 04 com closet, hidro, sala 
jantar/estar e tv, sacada, cozinha, copa, edícula, área de lazer com piscina aquecida, churrasqueira, salão de festas/ 
jogos, quadra e campo de futebol. Garagem p/06 carros. R$ 2.200.000,00.

APARTAMENTOS VENDA:

AP00069- Vila Furlan: Apartamento Novo em construção com 02 dormitórios, sala, sacada, cozinha. Garagem para 
01 carro. R$ 250.000,00.
AP00373- Cond. Residencial Cádiz: Apartamento com móveis planejados  03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
sacada, cozinha, área de serviço. Área de lazer com piscina, piscina infantil , sauna, churrasqueira e salão de festas. 
Garagem para 01 carro. R$ 260.000,00/ R$ 1.900,00. Aceita Financiamento!!
AP00395- Edifício Parma: Apartamento com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, área de serviço, 
portaria 24 horas. Área de lazer com salão de festas e churrasqueira. Garagem coberta para 02 carros. R$ 310.000,00.
AP00250 –Cond. Res Fonte di Trevi: Apartamento com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 
tv , jantar, varanda, cozinha. Área de lazer com piscina, churrasqueira. Garagem coberta p/ 02 carros. R$ 320.000,00- 
Aceita Financiamento!
AP00351- Cond. Firenze: Apartamento com móveis planejados 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, 
cozinha, área de serviço, portaria 24 horas. Área de lazer com salão de jogos e festas. Garagem coberta para 01 
carro. R$ 380.000,00

TERRENOS VENDA:

TE00428- Cond. Portal das Acácias: Terreno com 130,00 m². R$ 182.000,00
TE00101-Cond Terra Magna: Terreno com 360 m². R$ 213.000,00
TE00456-Cond. Residencial Alto de Itaici: Terreno com 464,81 m², esquina. R$ 270.000,00
TE00450 - Cond. Res. Santa Clara: Terreno com 450 m², com ampla área de lazer e portaria 24 h. R$ 405.000,00.

CHÁCARAS VENDA:

CH00032 - Parque Grama: Chácara em condomínio com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, piscina e 
churrasqueira. R$ 450.000,00.
CH00130 - Videira de Itaici: Chácara com 02 suítes, lavabo, sala de jantar, estar e tv, cozinha, copa, forno para pizza, 
edícula, lavanderia. Área de lazer com piscina, churrasqueira, salão de jogos e campo. Garagem para 05 carros. R$ 
660.000,00. Aceita Financiamento.
CH00108 - Vale das Laranjeiras: Chácara em condomínio com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e tv, cozinha 
planejada, copa, área de serviço, lavanderia, portaria 24 horas. Área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem 
para 02 carros. R$ 680.000,00.
CH00118 – Terras de Itaici: Chácara em condomínio com móveis planejados , 03 dormitórios sendo 01 suíte, lavabo, 
sala jantar, estar e tv, cozinha planejada, área de serviço, despensa, lavanderia, portaria 24 horas. Área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Garagem para 05 carros. R$ 680.000,00.

CASA LOCAÇÃO:

CA01018- Jardim Paulista II: Sobrado com 03 dorms, sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia e garagem 
p/ 01 carro. R$ 1.400,00

CA00995- Jardim do Vale: Casa com 02 dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha, copa. Garagem p/ 02 carros. 
R$ 1.400,00

CA00517-Cond. Vista Verde: Casa com 03 dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha planejada e garagem p/ 03 
carros. R$ 2.500,00 + Cond + IPTU.

CA00871-Jardim Esplanada: Casa com 04 dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha. Garagem p/02 carros. R$ 
3.000,00.

CA00774- Cond. Maison Blanche: Sobrado com 03 dorms sendo 02 suítes, área de lazer e garagem p/ 04 
carros. R$ 3.500,00

CA00990- Cond. Amstalden Residence: Sobrado com 03 suítes, sala de estar/jantar, cozinha planejada, área 
de lazer e garagem p/ 04 carros. R$ 4.500,00

CA00825-Cond. Vila Romana: Casa com móveis planejados com 03 suítes sendo 01 com closet, sala jantar/
estar, cozinha, despensa, área de lazer completa com piscina, churrasqueira, salão de festa/jogos e quadra. 
R$ 4.800,00/R$ 1.000.000,00.

CA00900- Cond. Panorama Residence: Casa com 04 dorms sendo 02 suítes, sala, cozinha planejada, 
churrasqueira. R$ 5.000,00

APARTAMENTOS LOCAÇÃO:

AP00292- Edifício Grauna: Apto com 03 dorms sendo 01 suíte, garagem p/ 01 carro em ótima localização. 
R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU

AP00336-Edifício Pathenor: Apto com 02 dorms. Sala, cozinha. Garagem p/ 01 carro. R$ 1.000,00

AP00357- Cond. Spazio Illuminare: Apto Cobertura com moveis, 02 dorms, garagem p/ 01 carros e área de 
lazer completa. R$ 1.450,00 + IPTU + Cond.

AP00381- Residencial Victória: Apto com 03 dorms, sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de lazer e garagem 
p/ 01 carro. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU.

AP00386-Edifício Barcelona: Apto com móveis planejados com 02 dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha, área 
de lazer. Garagem coberta p/01 carro. R$ 1.500,00.

AP00202- Res. Grand Ville na Cecap: Apto com móveis planejados com 03 dorms, sendo 01 suíte e garagem 
p/ 02 carros. R$ 1.600,00 + Cond. + IPTU.

AP00317- Cond Pátio Anda Luz: Apto com 03 dorms sendo 01 suíte, cozinha, garagem p/ 02 carros e área de 
lazer completo. R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU

SALAS LOCAÇÃO:

SA00068- Cidade Nova: Sala com 12 m² ótimo acabamento !! R$1.500,00.

SA00067- Cidade Nova: Sala com 14 m² em ótimo estado. R$ 1.500,00.
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APARTAMENTOS

AP0417 - 120 m²  - Resid. Jatobá 
- 03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb. c/ sacada, coz., 
área de serv., 02 VG. Armário planej.: 
st., bhºs, coz., AS. R$ 3.500,00 + 
Cond. + IPTU  

AP0467 - 154,33 m² - Resid. Fernan-
da - 03 dorm. sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., bhº emp., 02 VG. Armário 
planej.: dorm., st., bhºs, coz., área de 
serv. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU

AP0364 - 77 m² - Resid. Villagio 
D’Amore
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., área de lazer, 01 VG. R$ 
1.400,00 + Cond. + IPTU

LANÇAMENTOS LOTEAMENTOS

Lotes Residenciais de 150 m² - Localização 
privilegiada, amplamente facilitado. Antecipe-
-se ao lançamento. CADASTRE-SE

Lotes Comerciais de 150 m² - Localização 
estratégica, ideal para mini mercados, padaria, 
farmácia, oficinas, etc. De R$ 800,00 a R$ 
1000,00 o m². CADASTRE-SE

LANÇAMENTO APARTAMENTO 

AP0160 - 80,40 m² - Res. Mathilde 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 amb. 
c/ varanda gourmet c/ churrasq., coz., área de 
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
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

TEMOS CASAS EM SALTO 
EM OTIMA LOCALIZACAO 

DESTAQUE:

OTIMA CASA PROX AO 
PARQUE ECOLOGICO - 1 
DORM , SALA , COZ , WC 
, GARAGEM  - INDIVIDUAL  
R$800,00

CASA MORADA DO SOL - 1 
DORM , SALA , COZ , WC , 
GARAGEM R$750,00

CASA MORADA DO SOL 
3 DORM , SALA , COZ , WC , 
GARAGEM , OTIMA LOCAL-
IZACAO R$1000,00

CASAS:

R$ 550,00 – Jd.  Regina, 1 
cômodo e banheiro.
R$ 600,00 – Morada do 
Sol, quitinete, 1 cômodo e 
banheiro.
R$ 680,00 – Morada do Sol, 
1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro e garagem para 
moto.

R$ 700,00 – Morada do Sol, 
1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.
R$ 750,00 – Pq. Indaiá, 1 
dormitório, sala, cozinha com 
armário e garagem.
R$ 800,00 – Monte verde, 1 
dormitório suíte, cozinha amer-
icana, garagem para moto.
R$ 900,00 – Vila vitória, 1 
dormitório, cozinha, sala, área 
de serviço e garagem.
R$ 900,00 -  Morada do Sol, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço.
R$ 1000,00 – Pq. das Na-
ções, 1 dormitório, 1 cozinha, 
sacada, banheiro e garagem.
R$ 1000,00  - Paulista, 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, ban-
heiro e garagem para moto.
R$ 1100,00 – Morada do Sol, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área livre e garagem.
R$ 1200,00 – Cecap, 2 dor-
mitórios, sala, cozinha banhei-
ro, área de serviço e garagem.
R$ 1250,00 – Paulista, 3 
dormitórios, sala para 2 ambi-
entes, sala, cozinha, banheiro, 
garagem e portão eletrônico.

R$ 1300,00 – Morada do Sol, 
sobrado, 2Ds, sala, coz., wc, 
sacada, 2 wc e garagem.
R$ 1300,00 – Jd. El Dorado, 
3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e 
garagem. 
R$ 1400,00 – 2 dormitórios 
suítes, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço e garagem.
R$ 1500,00  - Belo Horizonte, 
3 dormitórios, sala cozinha, 
banheiro, suíte, garagem.
R$ 1500,00 – Vila Pires da 
Cunha, 3 dormitórios, suíte, 
sacada, banheiro e 2 gara-
gens.
R$ 1800,00 – Jd. Europa, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e 4 garagens.
R$ 2000,00 – Morada do Sol, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e três garagens.
R$ 2200,00 – Vila Havaí, sala, 
cozinha, banheiro, 2 garagens, 
com edícula, 1 dormitório, sala 
cozinha e banheiro.
R$ 2500,00 – Jd. Regente, 
3 dormitórios, 3 banheiros, 
sacada e suíte, 6 garagens, 
piscina e churrasqueira.

R$ 3000,00 – Jd. Regente, 3 
dormitórios, sala, cozinha, 1 
copa, garagem, quintal.
R$ 3500,00 – Itaici, sala, 
cozinha, 4 garagens e 3 dor-
mitórios.

SALÕES:

R$ 400,00 - Morada do Sol, 
20 m², 1 banheiro.
R$ 700,00 – Morada do Sol, 
40 m², 2 banheiros.
R$ 900,00 – Vila Brizolla, 50 
m², 1 banheiro.
R$ 900,00 – Jd. Santa Cruz, 
40 m², 1 banheiro.
R$ 1000,00 – Jd. Paulista, 52 
m², 1 banheiro
R$ 1100,00 – Jd. Paulista, 70 
m², 2 banheiros.
R$ 1200,00 – Vila Brizolla, 70 
m², banheiro.
R$ 1200,00 - Vila Costa Silva, 
65 m², 1 banheiro.
R$ 1300,00 - Vila Georgina, 
50 m², 1 banheiro.
R$ 1300,00 – Morada do Sol, 
55 m², 2 banheiros.
R$ 1500,00 – Morada do Sol, 
125 m² 

R$ 1500,00 - Cidade Nova,  40 
m², banheiro.
R$ 1500,00 - Morada do Sol, 
55 m², 2 banheiros
R$ 1800,00 – Jd. Maria Hel-
ena, 106, 1 banheiro.
R$ 1700,00 – Jd. Regina, 120 
m², 1 banheiro.
R$ 2000,00 – Distrito, 180 m², 
2 banheiros.
R$ 2200,00 – Jd. Paulista, 
162 m², 2 banheiros.
R$ 4000,00 – Centro, 105 m², 
2 banheiros.
R$ 4500,00 – Jardim Hum-
bert, 230 m², 2 banheiros + 
cozinha.

APARTAMENTOS:

R$ 800,00 – Jardim Morumbi, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, garagem + encar-
gos.
R$ 1000,00 – Itaici, 3 dor-
mitórios, sala, cozinha, ban-
heiro, garagem.
R$ 1100,00 - + encargos, 2 
dormitórios, sala para 2 ambi-
entes, cozinha, banheiro  e 2 
garagens.

APARTAMENTOS

LOTES EM COND.

TERRENOS

CASAS

CASA EM CONDOMÍNIO

VENDAS - 3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 

DESTAQUES

R$ 1300,00 -  + encargos, 
3 dormitórios, sala, cozinha, 
sacada, banheiro e 2 ga-
ragens.
R$ 1400,00 - + encargos, 
3 dormitórios, sala, cozinha, 
sacada, 2 banheiros, piscina 
e garagem.
R$ 1500,00 - + encargos 2 
dormitórios suíte, sacada, 
banheiro, churrascaria, ga-
ragem.
R$ 1600,00 - + encargos, 3 
dormitórios, sala,  cozinha, 
banheiro, garagem.
R$ 1700,00 – 3 dormitórios, 
sala, cozinha, sacada, ban-
heiro, 2 garagens, piscina, 
churrascaria, sauna.
R$ 1800,00 – Jd. Aquarius, 
3 dormitórios, planejados, 
suíte, banheiro, garagem, 
churrasqueira.
R$ 2000,00 - + encargos, 3 
dormitórios, suíte, sacada, ban-
heiro, cozinha, piscina, chur-
rasqueira, sauna,2 garagens.
R$ 2000,00 – Cidade Nova 
– Centro, 3 dormitórios, 1 
suíte, sacada, 3 banheiros, 
piscina, garagem. 

APARTAMENTOS

SALÕES

CASAS

PARA RENDA ( EM INDAIATUBA).

EXCLUSIVIDADES DE VENDA

R$210.000 – Terra Magna – 420m² OPOR-
TUNIDADE! Escritura OK, com projeto 
para Construir!
R$650.000 – Alpes Suíços – 240m² a/c 
420m² a/t – 4 dorm, 1 st c/ closet + piscina 
e pomar.
R$250.000 – Quintas da Terracota – 
1.100m² - Abraçado pela vegetação e 
4 lagos.

LAÇAMENTOS*

Apto na planta – 80m² c/ 3 dorm (1 st) + Lofts 
Duplex com 101m² - A partir de R$ 355.000
Alto Padrão – 113m² c/ 3 suítes – Próx. Av. 
Presidente Vargas – A partir de R$ 800.000
Apto na planta – 96m² c/ 2 ou 3 suítes – 
CENTRO – A partir de R$560.000

PRÉ-LANÇAMENTOS – FAÇA SEU 
CADASTRO**

CADASTRE-SE PARA LOTEAMENTO 
PRÓXIMO AO NOVO ANEL VIÁRIO E 
JOHN DEERE
Entrada R$ 10.000, parcelas de R$ 800, 
saldo financiado com a CAIXA – CA-
DASTRE-SE

Flat/Hotel – Apartamentos de 15m² entre-
gues mobiliados – CADASTRE-SE
Alto padrão – 140m² c/ 3 suítes – Próx. 
Parque Ecológico – CADASTRE-SE 
Loteamento em Capivari – Ótimo investi-
mento! – CADASTRE-SE 

*Preços e condições sujeitos a alterações.

**Informações sujeitas a alterações, 
projetos em fase de aprovação, comer-
cialização após o registro no cartório 
de imóveis. 

EXCLUSIVIDADES VENDA

LANÇAMENTOS

PRÉ - LANÇAMENTOS - 
FAÇA SEU CADASTRO

CHÁCARA

Mais Expressão
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS

TERRENOS
RESIDENCIAIS

RESIDENCIAL DONA - LU-
CILLA – A MELHOR VISTA 
DA CIDADE - Lotes a partir 

de 300 m² com pequena 
entrada e saldo parcelado. 

BREVE LANÇAMENTO – 
LOTEAMENTO RESIDENCIAL 
PRÓXIMO AO COLIBRIS - com 
lotes de 150 m² e valor a partir 
de R$ 90.000,00 facilitados – 

Entrada de R$ 10.000,00 
(em 2 parcelas) – FAÇA SUA 

RESERVA CONOSCO

HELVETIA PARK – 775 m² R$ 620.000,00
TERRACOTA – 1.200 m² R$ 260.000,00
PARQUE DAS NAÇÕES – 185 m² de 
esquina R$ 190.000,00
JARDIM BRESCIA  – 200 m² R$ 130.000,00 
PORTAL DE ITAICI – 644 m² R$ 470.000,00
ALTO DE ITAICI – 400 m² R$ 230.000,00
MARITACAS – 168,75 m² R$ 108.000,00
MARIA DULCE – 300 m² R$ 250.000,00
MAISON DU PARC – 646 m²
R$ 645.000,00 – LOCALIZAÇÃO PRI-
VILEGIADA

TERRAS DE ITAICI – Chácara avarandada com 2 dormitórios (1 suíte), sala 2 ambientes e demais depen-
dências, toda gramada e com pomar e água de poço (além da água de rua), com ótima localização em terreno 
de 1.000 m² - Permuta por imóvel na Vila Suiça e imediações. CONSULTE.

CA00604 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT=150 m² AC=93,85 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala 2 ambientes, cozinha americana, área de luz, 
espaço gourmet, área de serviço, 3 vagas (1 coberta) R$ 295.000,00

CA00583 - PORTAL DOS IPÊS - 03 suítes, 02 closets, 02 lavabos, sala de estar, sala de jantar, sala de 
tv, mezanino, escritório, sacada descoberta de 30m2 , garagem para 4 carros, lavanderia, aquecedor solar , 
edícula com churrasqueira e banheiro, pontos para ar condicionado em cada ambiente, ponto para chuveiro 
elétrico em cada wc, acabamento todo em porcelanato e mármore R$ 850.000,00

CA00595 - VISTA VERDE - AT=150 m² AC= 188 m² - 3 suítes, sala 2 ambientes, cozinha americana, 
lavabo, espaço gourmet integrado a cozinha, lavanderia, piscina, 3 vagas, sendo 1 coberta R$ 650.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!
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
gramação Delphi. Residir em Indaiatuba ou Salto.
REPOSITOR
Com Ensino Médio Completo, desejável experiên-
cia na função. Residir em Indaiatuba.
REPOSITOR DE HORTIFRUTI
Com Ensino Médio Completo, desejável experi-
ência na função, com disponibilidade de horário e 
finais de semana. Residir em Indaiatuba.
SUPERVISOR DE OPERAÇÕES
Graduação Superior Completa, com experiência 
em gestão de serviços de limpeza e manutenção. 
Para residir na  região do ABC. 
SUPERVISOR DE CONTRATOS
Graduação Completa e Administração ou En-
genharia, experiência em análise de contratos 
e possuir disponibilidade para trabalhar em 
Elias Fausto. Residir em Cardeal, Elias Fausto 
e Indaiatuba.
SUPERVISOR DE CONTROLADORIA
Graduação em Ciências Contábeis Completa, 
inglês fluente, com experiência na função, conhe-
cimentos em sistema SAP. Residir em Indaiatuba, 
Itu ou Salto.
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
Com formação Técnica em Mecânica, experiência 
na função. Residir em Indaiatuba. 
VENDEDOR TÉCNICO
Com Ensino Médio Técnico Mecânico ou Me-
câtronica, bons conhecimentos no pacote Office, 
com experiência em vendas técnicas externas, 
prospecção e manutenção de revendedores, 
com conhecimentos no mercado de integração de 
segurança e controle de acesso. Residir em Ame-
ricana, Indaiatuba, Limeira, Louveira ou Valinhos. 
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Casa em Condomínio com 2 
D., coz. com armários, banhei-
ro com blindex R$ 295.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Casa no Cond. Villagio 
de Itaici - 2 D., quintal c/ 
churrasq. R$ 400.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Casa próximo ao Jusce-
lino Kubstcheck 4 alu-
guéis - ótimo investimen-
to R$240.000,00. F: (19) 
3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322
Casas para financiamento 
com ótimos preços, venha 
conferir. F: (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-4322
Central Park  2 dorms, 2 
vagas, 3 salas 110,00 m² 
const. R$ 720.000,00. F: 
(19) 99801-4860
Centro: Casa com 03 dor-
ms sendo 01 suíte, sala, 
cozinha. Garagem coberta 
p/ 02 carros. R$ 430.000,00 
F.9 9779-3589 c/ Caio
Compre sua casa ainda em 
processo de construção! 
Excelentes valores. F: (19) 
3016-1355/ 99752-2170/ 
99294-5541
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, por-
taria 24hs - 3dorm c/ armá-
rios(Sendo 1 suite), sala 2 
amb, coz planej, lavabo, wc 
social, churrasq, 2 vagas de 
garagem..R$ 500.000,00. 
F: (19) 3834-8948
Cond. Green Village - 
sobrado, 1 suíte + 2 D., 
armário closet, quartos e 
coz. R$ 415.000,00. Aceita 
permut. F: (19) 7828-0418/ 
ID 114*97307
Cond. Patio Andaluz - 3 
dorms, 1 suíte, 2 vagas, 
1 sala 84,47 m² útil. R$ 
400.000,00. F: (19) 7808-
3727/ 89*22754

Cond. Portal dos Ipês: 
Casa com móveis plane-
jados com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet, 
sala tv , jantar, cozinha, 
aquecedor central, portaria 
24 horas. Garagem p/04 
carros. R$ 700.000,00. F. 
7829-6350 c/ Marlene
Cond. Pq. dos Guarantas 
- R$ 2.500,00 +cond +Iptu, 
3 dorms; sendo uma suíte, 
banheiro social e lavado, 
coz; sala, churraqueira, 
garagem pra 2 carros, 
totalmente planejado. F: 
(19) 99801-4860
Condomínio Belle Ville 
Itaycy: Casa com 03 dor-
mitórios  sendo 01 suíte 
com closet, sala estar e 
jantar, cozinha. Área de 
lazer com piscina, sala de 
ginástica, salão de festas 
e churrasqueira, portaria 
24 horas. R$ 425.000,00. 
F. 7829-6350 c/ Marlene
Jardim Belo Horizon-
te: Casa com 02 suítes, 
sala, cozinha america-
na, edícula. Garagem 
coberta para 01 carro. 
R$ 318.000,00. F. 7829-
6350 c/ Marlene
Jardim Patrícia: Sobra-
do com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, sa-
cada, cozinha americana, 
lavanderia , portaria 24 
horas. Garagem desco-
berta para 03 carros. R$ 
320.000,00/ R$ 1.400,00. 
Aceita Financiamento!! 
F. 7829-6350 c/ Marlene
Jardins dos Colibris: 
Casa Nova com 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, 
sala jantar e tv, cozinha 
e lavanderia. Garagem 
para 03 carros, sendo 01 
coberta. R$ 275.000,00. 
F. 7829-6350 c/ Marlene
Jd Pau Preto -  Casa 
nova com 3 dorm sendo 1 
suíte, 1 wc, 2 vagas - AT 
125 m². R$ 490.000,00. 
F: (19) 98372-0000
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
R$2.800.000,00. F:(19) 
99118-7850/ (19) 99672-
7947 Creci 74092    
Jd. Videira - Chácara de 
5000m² R$550.000,00 ex-
celente oportunidade. F: 
(19) 98136-7331 Creci 
74092
Sítio 2 Alqueires - R$ 
500.000,00. F: (19) 99173-
9843/ ID:122*20480 

Parque da Grama- Chá-
cara em cond. fechado 
com 02 D., sala, cozinha, 
área de serviço, pisci-
na e churrasqueira. R$ 
450.000,00 Aceita finan-
ciamento. F: (19) 7829-
6350 c/ Marlene
Rec. Camp. Int. de Vi-
racopos  -  CH01030 - 
AT.1.000m² AC.301m² 
- 2 casas com 3 cômodos 
- 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 
300.000,00. F: (19) 3875-
6230 - Creci 04.732
Recanto Campestre de 
Viracopos – CH0098 – 
1429 m² - Chácara mu-
rada c/ sobrado de 05 D., 
sendo 01 st., 04 bhºs so-
ciais, escrit., sala 02 amb., 
coz. planej., copa, AS, 
varanda, churrasq., fogão 
à lenha, pomar, dorm. 
c/ bhº, diversas vagas 
garag. R$ 650.000,00. F: 
(19) 3392-0333
Recreio Campestre de 
Viracopos- Chácara com 
04 dorms, sala jantar/
estar/tv, cozinha e chur-
rasqueira. Garagem p/ 05 
carros. Aceita Financia-
mento. R$ 430.000,00. 
F: (19) 9 9757-1579 c/ 
Sandra.

Terras de I taici  -  01 
dorm.,  sala 02 ambs, 
cozinha, varanda e chur-
rasqueira, toda murada. 
AT/ 1.000m². AC/ 160m². 
R$ 440.000,00. F: (19) 
9.9946-7771. 
Terras de Itaici- Chá-
cara em Cond. fechado 
com 02 D. ,  sendo 01 
suíte com closet, pis-
c ina,  churrasqueira e 
garagem p/ 05 carros. 
R$ 2.800,00. F: (19) 9 
9960-4202 Allyne
Vale do Sol - 02 dorms, 
sala, cozinha wc, piscina. 
R$400.000,00. F: (19) 
99946-7771

Cond. Altos de Itaici: 
Terreno com 313,14 m². 
R$180.000,00. F: (19) 
7829-6350 c/ Marlene
Cond. Beira da Mata - 
380 m² R$ 265.000,00. 
Ótima localização, aceita 
permuta. F: (19) 7828-
0418/ ID:114*97307
Cond. Esplendor - Alto 
Padrão - Terreno 300m² 
- Plano..R$ 360.000,00. 
F: (19) 3834-8948
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CLASSIFICADOS
Compre sua casa ainda em 
processo de construção! Ex-
celentes valores. F: (19) 3016-
1355/ 99752-2170/ 99294-5541
Cozinha industrial, no Jd Pau 
Preto AT: 150 m² AC 90 m². R$ 
1.800,00. F: (19) 98372-0000.
Quer comprar sua casa, fi-
nanciar ou vender e está sem 
tempo? Ligue pra mim. F: (19) 
3016-1355/ 99752-2170/ 99205-
4322/ 99294-5541/ 99763-8709 
Treinamento para habilitado. 
Perca já o medo de dirigir. 
F: (19) 99165-1062 c/ Paulo 
(instrustor)
Vendo - 2 balcão expositor, 1 
frio , 1 quente, c/ vidro trincado 
e precisando de manutenção 
R$ 500,00 cada. F:(19)98247-
4690 tim
Vendo - Air Soft, marca Tókio 
Marui R$ 700. F: (19) 98247-
4690 tim
Vendo - Eletrodomésticos e 
alguns móveis por motivo de 
mudança. F: (19) 9 9267-7603 
Vendo - Iphone 4 , 16 giga, 
travado R$ 600. F: (19) 98247-
4690 tim
Vendo - Lavadora Consul,  6kg, 
nova, c/nota fiscal. R$500,00. F: 
(19) 3835-1581
Vendo  -  Maca   pe roba 
rosa ,  maca 195x75x75 
(CxLxA),  maca 195x65x85 
(CxLxA) ambas tem a cabecei-
ra removível (com 30 cm cada), 
porta rolo de papel e escada 
de inox R$ 850 cada. F: (19) 
7814-5723
Vendo - Maquina de costura, 
simples, zig-zag, em boas con-
dições. F: (19) 3329-3770/ 9 
9291-8910 c/ Vera.
Vendo - Mini System Toshiba 
p/ 3 cds/ toca fitas/ AM e FM, 
1300w, c/ controle remoto e 
manual. R$450,00. F: (19) 3875-
9524 (Maria)
Vendo - Portão de ferro, 3,20m 
por 2,70m. R$400,00. F: (19) 
3875-1581
Vendo - Portão de ferro, sim-
ples, 2,40m por 1,80m, ga-
ragem. R$350,00. F: (19) 9 
8710-9092 c/ Maria Luiza

Vendo - PS3 fat destravado 
com HD externo de 1 tera ,1 
controle , HD interno de 80 giga 
e 30 jogos dentro do HD interno 
último lançamentos R$ 1.100. 
F:(19)98247-4690 tim
1 PS2 + 1 controle + memory 
card + 10 jogos por R$ 200,00 
- F. 3835.5918 ou 992732955

Vendo - Portão social bascu-
lante, 3x2,20m, com desenho 
no centro, acompanha o portão 
pequeno. R$1200,00. F: (19) 
3017-2842 c/ Marlene. 

Corolla XEI 1.8 - 2008 - Prata, 
flex mecânico. R$22.000,00 + 
18 parc. R$800,00. Aceito Corsa 
Sedan Premium 1.4 no valor. F: 
(19) 99377-6378
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